Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад № 26 г. Челябинска»

ул. Александра Шмакова, д. 25, г. Челябинск, Челябинская область, 454030,

тел. 8 (351) 245-25-31, электронная почта: madou26@list.ru

ПРИКАЗ

от 21.09.2023г.                                                                                          № 200

Об организации профориентационной работы в

МАДОУ «ДС № 26 г. Челябинска»

на 2023-2024 учебный год

В целях создания системы профориентационных мероприятий с

воспитанниками МАДОУ «ДС № 26 г. Челябинска» приказываю:

1. Назначить ответственным лицом за организацию профориентационной

работы в МАДОУ «ДС № 26 г. Челябинска» заместителя заведующего

Калинину Ю. Е. и старшего воспитателя Бикмуратову А. В.

2. Заместителю заведующего Калининой Ю. Е. и старшему воспитателю

Бикмуратовой А. В.

2.1. организовать работу по мониторингу на профориентацию

старших дошкольников;

2.2. обновлять информационные стенды для родителей;

2.3. привлечь к профориентационной работе в ДОУ: педагога-

психолога, учителя-логопеда, музыкального руководителя,

инструктора по физической культуре и воспитателей.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                Г. И. Чуховская

С приказом ознакомлены:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

mailto:madou26@list.ru

		2024-06-18T11:08:58+0500
	Чуховская Галина Ивановна